
Deliberazione n. 34  del 21 luglio 2014

Oggetto:  Precisazione dati catastali relativi alla permuta di terreni col signor Vescio Felice.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione consiliare n. 18 del 28 ottobre 2013, con la quale era stata approvata una permuta
di terreni col signor Vescio Felice, avente ad oggetto rispettivamente il mappale 326 del foglio 39 di
mq 210 di proprietà dello stesso ed i mappali 15,17 e 75 del foglio S0 di proprietà del comune;

Ritenuto  necessario,  a  seguito  del  frazionamento  eseguito,  indicare  con maggiore  precisione  i  dati
catastali dei beni in permuta;

Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo
18 agosto 2000, n. 267, ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente
deliberazione;

All’unanimità

DELIBERA

1. Di precisare come segue i dati catastali dei terreni oggetto di permuta tra il Comune di Bognanco ed
il sig. Vescio Felice:

- terreni che il sig. Vescio Felice cede al Comune di Bognanco:
- Foglio 39 – Mappale 326 di mq 210;
- Foglio10 – Mappale 252 di mq 52;

- terreni che il Comune di Bognanco cede al sig. Vescio Felice:
- Foglio 10 – Mappale 255 di mq 101;
- Foglio 10 – Mappale 249 di mq 137;
- Foglio 10 – Mappale 247 di mq 12;

2.  Di  dare  atto  che,  invece,  il  terreno  di  cui  al  Foglio  10  –  Mappale  75,  previsto  nella  citata
deliberazione consiliare n. 18/2013 quale oggetto di permuta da parte del Comune di Bognanco al sig.
Vescio Felice, viene espunto dal negozio giuridico;

3.  Di  dichiarare,  con  successiva  votazione  come  sopra  indicata,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

 Per la regolarità tecnica
f.to arch. Massimo Petrulli


